
SAISON 2024 / 2025 
17 € Tarif plein 

9 € Tarif réduit 
Destiné aux demandeurs d’emploi, aux étudiants, aux moins de 26 ans, aux adhérents de 

l’Université populaire d’Amiens ou aux adhérents du centre culturel Léo Lagrange d’Amiens. 

5 € Tarif super réduit 
Destiné aux bénéficiaires des minimas sociaux, aux demandeurs d’emploi de moins de 25 ans, 

aux moins de 18 ans et aux groupes à partir de 10 personnes (hors scolaires), étudiants 

bénéficiaires du Passeport Vie Etudiante et étudiants inscrits au Conservatoire à 

Rayonnement Régional d’Amiens. 

6 € Tarif scolaire 
A partir d’un groupe de 10 élèves (écoles, collèges, lycées) 

5 € Tarif unique 
Valable uniquement sur La Mesnie Hellequin #1 Théâtre et Chasse et Le Petit musée des 

horreurs (dites) ordinaires. 

Tarif spectacles jeune public 
(Valable uniquement sur les spectacles : Air(e)s de couleurs – Bleu, Air(e)s de couleurs – Rouge, OURK et 

Robot) 

9 € Tarif adulte 

5 € Tarif enfant 

Tarifs spéciaux  

J’ai plusieurs terres – 14 et 15 janvier au Safran  

Je suis une montagne – du 19 au 21 mars à la MTA dans 

le cadre des Safra’numériques 

NEXT / Autopsy d’un massacre amoureux – du 27 

au 28 janvier à la MCA dans le cadre du 

festival Feminist Futures 

15,50 € Tarif plein 8€ Tarif plein 

8,50 € Tarif réduit 5 € Tarif réduit 
Destiné aux moins de 30 ans, 

demandeurs d’emploi, 

bénéficiaires des minimas 

sociaux et aux groupes à partir 

de 10 personnes.  

5 € Tarif Super réduit  

7 € Tarif scolaire 

Abonnements 

Tarif 

plein 

13 € / spectacle Abonnement 3 spectacles et + 

7 € / spectacle Abonnement 10 spectacles et + 

Tarif 

réduit 

7 € / spectacle Abonnement 3 spectacles et + 

5 € / spectacle Abonnement 10 spectacles et + 

Modes de règlements : CB – Chèque – Espèces – Chèque vacances – pass Culture – Chèque collégien 

 

 

 


